ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

ПРОТОКОЛ
24.09.2013                                                                                                               № 10
с. Новоюгино

здание администрации

16ч.00 мин.

Всего депутатов: Раткевич И.В., Астафьева Г.А., Гришаев С.Н., Зарубина Л.А., Захарова Н.К., Рудикова И.Г., Бетихаймер Я.П.,Чебыкина С.А., Ручейнова Е.А.

Из них присутствовали: Раткевич И.В., Астафьева Г.А., Гришаев С.Н., Зарубина Л.А., Захарова Н.К., Рудикова И.Г., Бетихаймер Я.П.

Приглашены: управляющий делами Администрации Новоюгинского сельского поселения Т.А. Трифонова.

Заседание ведет: Л.А. Зарубина.

Секретарь Захарова Н.К.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении дополнений в Устав муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» (207)

Докладчик: Т.А. Трифонова
Регламент: 15 мин.

2. Об утверждении Положения «О порядке вырубки древесной и кустарниковой растительности в границах населенных пунктов муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» (208)

Докладчик: Т.А. Трифонова
Регламент: 15 мин.
3. О внесении изменений в правила содержания домашних животных (собак, кошек), скота, птицы на территории Новоюгинского сельского поселения (209)

Докладчик: Т.А. Трифонова
Регламент: 15 мин.
4. О внесении изменений в решение Совета  Новоюгинского сельского поселения от 27.05.2013г № 182 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» изменение, изложив  размеры должностных окладов  и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности  муниципальной  службы  муниципального образования  «Новоюгинское  сельское поселение» (210)

Докладчик: Т.А. Трифонова
Регламент: 15 мин.
5. Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» (211)

Докладчик: Т.А. Трифонова
Регламент: 15 мин.
1.СЛУШАЛИ: Т.А. Трифонову, управляющий делами Администрации представила вниманию проект решения  «О внесении дополнений в Устав муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение». Огласила изменения, вносимые в Устав Новоюгинского сельского поселения. Изучив проект решения Администрации сельского поселения, Совет депутатов принял единогласное
РЕШЕНИЕ: Утвердить решение «О внесении дополнений в Устав муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение».
2.СЛУШАЛИ: Т.А. Трифонову, она предоставила проект решения  «Об утверждении Положения «О порядке вырубки древесной и кустарниковой растительности в границах населенных пунктов муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение». Обсудив предложение Администрации сельского поселения, депутаты Совета поселения приняли единогласное

РЕШЕНИЕ: Утвердить решение «Об утверждении Положения «О порядке вырубки древесной и кустарниковой растительности в границах населенных пунктов муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение».
3.СЛУШАЛИ: Т.А. Трифонову, управляющий делами Администрации представила вниманию проект решения  «О внесении изменений в правила содержания домашних животных (собак, кошек), скота, птицы на территории Новоюгинского сельского поселения». Огласила изменения, вносимые в правила содержания животных. Изучив проект решения Администрации сельского поселения, Совет депутатов принял единогласное
РЕШЕНИЕ: Утвердить решение «О внесении изменений в правила содержания домашних животных (собак, кошек), скота, птицы на территории Новоюгинского сельского поселения».

4.СЛУШАЛИ: Т.А. Трифонову, она предоставила проект решения  «О внесении изменений в решение Совета  Новоюгинского сельского поселения от 27.05.2013г № 182 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» изменение, изложив  размеры должностных окладов  и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности  муниципальной  службы  муниципального образования  «Новоюгинское  сельское поселение». Обсудив предложение Администрации сельского поселения, депутаты Совета поселения приняли единогласное

РЕШЕНИЕ: Утвердить решение «О внесении изменений в решение Совета  Новоюгинского сельского поселения от 27.05.2013г № 182 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» изменение, изложив  размеры должностных окладов  и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности  муниципальной  службы  муниципального образования  «Новоюгинское  сельское поселение».

5.СЛУШАЛИ: Т.А. Трифонову, она предоставила проект решения  «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение». Обсудив предложение Администрации сельского поселения, депутаты Совета поселения приняли единогласное

РЕШЕНИЕ: Утвердить решение «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение».

На этом десятое заседание Совета поселения, третьего созыва, закрыто.

Зам. председателя Совета  поселения:

    Л.А.Зарубина Секретарь Совета поселения:

                Н.К. Захарова